
 

お客様各位 

令和 6年 12月 20日 

24－33 

                                                                                     

 

 

 

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093 

 

                                  

検査受託再開のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

この度、下記項目につきましては測定試薬の納期遅延により、検査の受託を一時中止しておりましたが、この度、試薬製 

造販売先（東進ファルマ株式会社）より、試薬の供給が再開される旨の連絡がございました。 

これに伴い、弊社でも下記の日程より検査の受託を再開させて頂く事となりましたので、取急ぎご案内申し上げます。 

貴院様には急なお知らせでご迷惑をお掛けしましたが、事情ご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

記 
 

● 対象検査項目: 

■ 百日咳菌ＩｇＭ抗体 （百日咳菌抗体定性） 

 

◆ 受託再開期日： 令和 6年 12月 19日（木）受付分より 

 

 

 

 

以上 

 


